ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июля 2017 г.

	№
	37/165-4

	г.Торжок

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Яконовское   сельское поселения Торжокского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Яконовскому десятимандатному избирательному округу №1
Рассмотрев документы, представленные Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Яконовскому десятимандатному избирательному округу №1 для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Яконовское сельское поселение Торжокского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Яконовскому десятимандатному избирательному округу №1, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановления        избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017г № 60/785-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Будовское сельское поселение, Высоковское сельское поселение, Грузинское  сельское поселение, Мирновское   сельское поселение, Мошковское сельское поселение, Яконовское  сельское поселение Торжокского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Торжокского района», территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты  Совета депутатов вновь образованного муниципального образования  Яконовское сельское поселение Торжокского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Яконовскому десятимандатному избирательному округу№1, в количестве 10 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Яконовского сельского поселения Торжокского  района Тверской области первого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по  Яконовскому десятимандатному избирательному округу №1.

3. Разместить   настоящее   постановление   на странице     территориальной избирательной комиссии Торжокского района сайта администрации Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Т.И. Перфильева

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Торжокского района

19 июля 2017 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии  Торжокского района

19 июля 2017 года № 37/ 165-4

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Яконовское сельское поселение Торжокского района Тверской области первого созыва, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Торжокского района по Яконовскому десятимандатному избирательному округу №1
	ФИО
	Дата рождения
	Место рождения
	Место жительства

	Щукина Валентина Николаевна
	09.04.1964г
	Брянская область, Брасовский район, д. Казинка
	Тверская область, Торжокский район,
д. Осташково

	Удалова Галина Николаевна
	21.08.1964г
	Тверская область, Торжокский район, д. Большое Вишенье
	Тверская область, Торжокский район,
д. Большое Вишенье

	Дмитриева Анастасия Сергеевна
	18.04.1993г
	Тверская область, Торжокский район, д. Большое Вишенье
	Тверская область, Торжокский район,
д. Большое Вишенье

	Куркова Юлия Васильевна
	27.09.1972г
	Тверская область, г. Бологое
	Тверская область, Торжокский район,
с. Никольское

	Козлова Елена Владимировна
	03.05.1974  г
	Московская область,
г Клин
	Тверская область, Торжокский район,
с. Никольское

	Глебов Борис Борисович
	17.08.1978г
	Тверская область, Торжокский район, д. Красная Горка
	Тверская область, Торжокский район,
 д. Красная Горка

	Царёв Александр Николаевич
	22.11.1975г
	Тверская область, Торжокский район, д. Яконово
	Тверская область, Торжокский район,
с. Никольское

	Бабенко Евгений Николаевич
	26.12.1961г
	Астанинская область, Макинский район, д. Островка
	Тверская область, Тор-жокский район,
с. Поведь

	Зарубин Сергей Борисович
	03.02.1957г
	Тверская область, Торжокский район, д. Новое Малиново
	Тверская область, Торжокский район,
д. Заполье

	Петухова Елена Ивановна
	23.07.1960г
	Тверская область, Торжокский район, д. Коробово
	Тверская область, Торжокский район,
д. Коробово